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استاندار آذربایجان شرقی:

نگاه دولت سیزدهم به فرهنگ، نویدبخش ارتقای جایگاه علمی و فرهنگی استان است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: دولت سیزدهم توجه ویژهای به حوزه فرهنگ دارد و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در

این دولت بر خلاف دولتهای گذشته که نقش تزئینی داشت، به یکی از وزارتخانههای کنشگر در حوزه فرهنگ، هنر و

ادب تبدیل شده است.

عابدین خرّم در آئین بهره برداری از کتابخانه شهید سلیمانی در شهر جدید سهند با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: جایگاه علمی و فرهنگی تبریز و آذربایجان شرقی نیز

در دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفته که بارقه امیدی برای رسیدن استان به جایگاه واقعی خود در عرصه علمی و فرهنگی است.

وی تاکید کرد: در حوزه کتاب و کتابخوانی و کتابداری، هر آن چه در توان داریم هم در محلات و مساجد و هم شهرهای استان و همچنین توزیع عادلانه به عنوان یک اولویت توجه

خواهیم داشت.

استاندار آذربایجان شرقی کتابخانه ها را دارای جایگاه مهم فرهنگی دانست و گفت: کتابخانه ها دیگر صرفا محلی برای قرائت و کتابخوانی نیستند، بلکه همه ابعاد فعالیت های

فرهنگی و اجتماعی در آنها شکل می گیرد.

خرّم از افزایش میزان کتابخوانی و مراجعه به به کتابخانه ها در استان خبر داد و گفت: در آذربایجان شرقی نسبت به دو سال گذشته میزان مراجعه به کتابخانه ها، امانت کتاب و

کتاب خوانی افزایش 40 درصدی داشته که این نگاه و حضور با برنامه های پیش بینی شده و طراحی، ابتکار و ارتباط دو سویه با خانواده ها به وجود آمده است.

وی، کتاب را یکی از مهم ترین شاخصه های فرهنگی دانست و تاکید کرد: امروز کتاب به عنوان پایه و یکی از شاخصه های اصلی مسائل فرهنگی و اجتماعی مورد توجه قرار گرفته

است.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان خطاب به مردم سهند، گفت: خودمان را بدهکار مردم این شهر می دانیم و باید زیرساخت های مورد نیاز آن را تامین کنیم تا جوان های این

شهر از آنها استفاده کنند.

کتابخانه شهید سلیمانی شهر جدید سهند مجهزترین کتابخانه شمال غرب کشور است که با حدود ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار در سه طبقه با زیربنای سه هزار مترمربع احداث شده

است.

این کتابخانه که ساخت آن ۹ سال به طول انجامیده، قابلیت راه اندازی بخش تولید و تبدیل کتب کاغذی به کتب صوتی و دیجیتالی و نیز تولید برنامه های مختلف علمی و

فرهنگی به صورت مجازی متناسب با نیازهای جامعه برای رده های سنی مختلف را دارا است.
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